
Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданның аумағында 
стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындарын айқындау және бекіту 
туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы аудан әкімдігінің 2022 жылғы 
22 желтоқсандағы № 325 қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде
2022 жылғы 23 желтоқсанда № 31246 болып тіркелді.
      Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 31-бабының 1-тармағының 4-2) 
тармақшасына, "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-
бабына, "Ішкі сауда қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық 
экономика министрі міндетін атқарушының 2015 жылғы 27 наурыздағы № 264 (
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11148 болып 
тіркелген) бұйрығымен бекітілген Ішкі сауда қағидаларының 73-тармағына сәйкес, 
Ғабит Мүсірепов атындағы ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      Ескерту. Кіріспе жаңа редакцияда – Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов 
атындағы ауданы әкімдігінің 10.10.2024 № 270 (алғашқы ресми жарияланған күнінен 
кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      1. Осы қаулының қосымшасына сәйкес Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит 
Мүсірепов атындағы ауданның аумағында стационарлық емес сауда объектілерін 
орналастыру орындары айқындалсын және бекітілсін.
      2. "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданның аумағында 
көшпелі сауданы жүзеге асыру үшін арнайы бөлінген орындарды белгілеу туралы" 
Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы аудан әкімдігінің 2020 жылғы 
30 қарашадағы № 308 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 
№ 6743 болып тіркелген)  күші жойылды деп танылсын.қаулысының
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит 
Мүсірепов атындағы аудан әкімінің жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Солтүстік Қазақстан облысы
Ғабит Мүсірепов атындағы ауданның әкімі С. Мухамедиев

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Ғабит Мүсірепов атындағы
 аудан әкімдігінің 2022 жылғы
 22 желтоқсандағы № 325
 қаулысына қосымша



Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданның аумағында 
стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындары

№ Орналасу орны
Алатын алаңы (
шаршы метр)

Ж а қ ы н  
орналасқан 
инфрақұрылым (
ұқсас тауарлар 
ассортименті 
сатылатын сауда
объектілері, 
сондай-ақ 
қоғамдық 
тамақтану 
объектілері)

Қызмет саласы
Сауда қызметін 
жүзеге асыру 
кезеңі (жыл)

1

Андреевка 
ауылы, Совет 
көшесі, № 51 
ү й г е  
қарама-қарсы

25 Жоқ
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

2

Бірлік ауылы, 
Киров көшесі, 
Сауда орталығы 
ғимаратына 
қарама-қарсы

15 "Бастау" дүкені
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

3

Возвышенка 
ауылы, Мир 
көшесі, № 11 
ү й г е  
қарама-қарсы

15 "Майнур" дүкені
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

4

Дружба ауылы, 
Кооперативная 
көшесі, "Дружба
" жауапкершілігі
шектеулі 
серіктестігі 
кеңсесінің 
ғимаратына 
қарама-қарсы

20 Жоқ
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

5

Володарское 
а у ы л ы ,  
Целинная 
көшесі ,  "
Береке-Агро" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігінің 
орталық асхана 
ғимаратына 
қарама-қарсы

15 Жоқ
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

Целинный 
а у ы л ы ,  
Целинный 



6 көшесі, № 18 А 
ү й г е  
қарама-қарсы

15 Жоқ Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

7

Қырымбет 
ауылы, Абылай 
хан көшесі, № 1 
ү й г е  
қарама-қарсы

10 Жоқ
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

8

Сокологоровка 
ауылы, Ленин 
көшесі ,  "
ҚазСтройТрейд"
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігінің 
наубайхана 
ғимаратына 
қарама-қарсы

15 Жоқ
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

9

Ломоносовка 
а у ы л ы ,  
Ломоносовская 
көшесі, № 26 
ү й г е  
қарама-қарсы

15 "Светлана" 
дүкені

Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

10

Урожайное 
ауылы, Ленин 
көшесі ,  "
Совхозный" 
дүкеніне 
қарама-қарсы

15
"Совхозный" 
дүкені

Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

11

Нежинка ауылы,
Нежинская 
көшесі, № 14 
ү й г е  
қарама-қарсы

20
"Колосок" 
дүкені

Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

12

Кокалажар 
а у ы л ы ,  
Чеботарев 
көшесі ,  "
Продукты" 
дүкеніне 
қарама-қарсы

100
"Продукты" 
дүкені

Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

13

Новоишим 
а у ы л ы ,  
Абылай-хан 
көшесі ,  "
Эль-Бей" жанар 
май бекетіне 
қарама-қарсы

30 Жоқ
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

Новоишим 
а у ы л ы ,  
Локомотив 



14 көшесі, № 21 
ү й г е  
қарама-қарсы

30 "Купец" дүкені Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

15

Новоселовка 
а у ы л ы ,  
Целинная 
көшесі ,  "
Содружество-2" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі 
кеңсесінің 
ғимаратына 
қарама-қарсы

10 Жоқ
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

16

Привольное 
ауылы, Коваль 
көшесі, "Астық 
Привольный" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі 
кеңсесінің 
ғимаратына 
қарама-қарсы

10 Жоқ
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

17

Рузаевка ауылы, 
Кәрімов көшесі, 
"Гранд"  
дүкеніне 
қарама-қарсы

15 "Гранд" дүкені
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

18

Салқынкөл 
а у ы л ы ,  
Конституция 
көшесі, "Дамир"
дүкеніне 
қарама-қарсы

10 Жоқ
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

19

Тахтаброд 
а у ы л ы ,  
Советская 
көшесі, "Ваш 
выбор" дүкеніне
қарама-қарсы

20 "Ваш выбор" 
дүкені

Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

20

Ковыльное 
ауылы, Степная 
көшесі, Сауда 
үйі ғимаратына 
қарама-қарсы

20 "Береке" дүкені
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

21

Червонное 
а у ы л ы ,  
Комсомольская 
көшесі ,  "

20
"Семейный" 
дүкені

5



Семейный" 
дүкеніне 
қарама-қарсы

Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

22

Пески ауылы, 
Калинин көшесі,
"Адиль"  
дүкеніне 
қарама-қарсы

8 "Адиль" дүкені
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

23

Чистополье 
ауылы, Ленин 
көшесі, № 78 
ү й г е  
қарама-қарсы

15 "Арман" дүкені
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

24

Шөптікөл 
а у ы л ы ,  
Целинная 
көшесі ,  "
Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
әкімдігінің білім
басқармасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Ғ а б и т  
Мүсірепов 
атындағы 
ауданның білім 
б ө л і м і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі "
Шөптікөл орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі 
ғимаратына 
қарама-қарсы

15 Жоқ
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

25

Шұқыркөл 
ауылы, Айқын 
Нұрқатов көшесі
, "Даурен" 
дүкеніне 
қарама-қарсы

15 "Даурен" дүкені
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарлар

5

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


